@ Cesky Zapad

mistni akéni skupina

SEZNAM VYBRANYCH ZADOSTIi O DOTACI

LEADER

Rozvoj realizovany mistnimi komunitami

Mistni akéni skupina Cesky Zapad, z.s. (MAS) dne 19. Gervna 2025 ukongila administrativni kontrolu a kontrolu pfijatelnosti

Z4adosti o dotaci pfedloZzenych v ramci Vyzvy €. 1/ SZP. Z celkoveho poctu 22 Z&dosti o dotaci splnilo podminky kontroly 18 Zadosti o dotaci.
Kritéria pfijatelnosti nesplnily celkem 4 Zadosti o dotaci, které byly vyfazeny z dalSiho hodnoceni a jejich administrace byla ukonéena.

Vefejné slySeni pfedkladateldl Zadosti o dotace se konalo dne 19. ¢ervna 2025 v Domé U Haranta v Bezdruzicich.
Nasledné Vybérova komise MAS provedla vécné hodnoceni Zadosti o dotace dle pfedem stanovenych preferenénich kritérii.

V3echny hodnocené Zadosti o dotaci dosahly minimalniho poétu bod( a byly pfedloZeny Vyboru partnerstvi k rozhodnuti o podpore.

Ve stejny den Vybor partnerstvi na svém jednani v Konstantinovych Laznich vybral k podpofe viech 18 Zadosti o dotaci.

registracni éislo

25/001/52774/203/002632

25/001/52774/203/005074

25/001/52774/203/004101

25/001/52774/203/005080

25/001/52774/203/005075

25/001/52774/203/005073

25/001/52774/203/005052

25/001/52774/203/005048

25/001/52774/203/004389

nazev zadatele

dobrotyturek s.r.o.

Marek Rynes

Libor Bunk

Jaroslav Pospisil

Hotel Excellent s.r.o.

AGRO Pospisil s.r.o.

Zlaty kalich s.r.o.

Jan Vondrasek

Agropodnik Hosti¢kov
s.r.o.

Spolufinancovano
Evropskou unii

IC
22458026
87915162
72214511
61805823

21921768

09078444

26333601

75591642

25237586

misto realizace

Stfibro
Horni Kozolupy

Stfibro - Téchlovice

BenesSovice
- Lom u Stfibra

Stfibro
Stfibro - Téchlovice

Stfibro - Téchlovice

Plana - Kfizenec

Chodova Plana
- Hostickov

nazev projektu

Rozvoj podniku_LB

Slepice na cestach

Nakup malotraktoru

Pofizeni uzitkového vozidla
pro zkvalitnéni sluzeb

OSMY DEN - vybaveni restaurace

Nakup Sroubového kompresoru
a zakruzovacky plechu

Vybaveni kuchyné restaurace

Vycvikové letadlo pro nezemeédeélské podnikani

Pofizeni michaciho krmiciho vozu

STRATEGICKY PLAN SZP

dotace

250000

120 395

250000

500 000

373500

420250

241740

500 000

495 000

N r 4

bodu

160

150

150

145

140

140

125

125

120



Cesky Zapad

v

mistni akéni skupina

LEADER

Rozvoj realizovany mistnimi komunitami

Fiche 5 - Mista k setkavani, zazemi obci a Skol

rozdélena alokace 4 946 564 K¢é

Evropskou unii

registracni éislo nazev zadatele IC misto realizace nazev projektu dotace | bodu
15. predni hlidka y , . e

25/001/52775/203/005078 | Royal Rangers 68782004 | Qioramov-Kofen, | Vybayeni pro volnocasové aktivity 134400 | 150
Marianské Lazné P

25/001/52775/203/005069 | Spolek Domaslav 68833938 | Lestkov - Domaslav | Mobiliaf fary v Domaslavi 160000 | 150

25/001/52775/203/005079 | Zachranna siuzba 22767649 | Oloramov - Kofen | YYPaveni pro zachranné a humanitarni akce 558824 | 135
Royal Rangers v oblasti MAS Cesky Zapad
Zakladni Skola Kladruby,

25/001/52775/203/005076 | okres Tachov, 60611634 | Kladruby Venkovni misto setkavani 629200 | 125
pfispévkova organizace

25/001/52775/203/004846 | Méstys Chodova Plana 00259861 C\r/‘)‘/’sdl%‘(/a Plana Misto k setkavani Vyskov 1000000 | 120
Zakladni Skola
a matefska Skola . . - i

A i s Konstantinovy Modernizace pfipraven jidla

25/001/52775/203/005047 | Konstantinovy Lazne, 70992789 Lazné v MS Konstantinovy Lazné 298480 | 115
okres Tachov,
pfispévkova organizace

25/001/52775/203/005062 | Mésto Bezdruzice 00259705 | Bezdruzice Zazemi pro technickeé sluzby Bezdruzice 789047 | 110

25/001/52775/203/005050 | Obec Kostelec 00479292 | Kostelec Medita¢ni zahrada-détské hristé 418229 | 105

.. " Oprava a rekonstrukce zachodu
25/001/52775/203/005067 | Obec KSice 00869023 | Ksice v kulturnim domé 958384 | 105
. P QF
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Cesky Zapad

v

mistni akéni skupina

LEADER

Rozvoj realizovany mistnimi komunitami

SEZNAM ZADOSTI O DOTACI, JEJICHZ ADMINISTRACE BYLA UKONCENA PO ADMINISTRATIVNI KONTROLE / KONTROLE PRIJATELNOSTI NA MAS

Fiche 4 - Rozvoj mikro, malych a stfednich podniku

registracni Cislo nazev zadatele IC misto realizace nazev projektu
25/001/52774/203/005042 | Jan Dlouhy 73676314 | Trpisty Nova stfecha - novy ateliér restauratora
25/001/52774/203/005071 SPOP - OBNOVA 49790986 | Listany - Luhov Osobni automobil spojujici femesla

PAMATEK, spol. sr. 0.

Fiche 5 - Mista k setkavani, zazemi obci a Skol

registracéni islo nazev zadatele [o] misto realizace nazev projektu

AEROKLUB UL L s . .
25/001/52775/203/005046 KRIZENEC z.5. 04477596 | Plana - Kfizenec Zazemi aeroklubu - klubovna

Zakladni Skola specialni B y
25/001/52775/203/005077 | Royal Rangers 71340921 | Cernosin Terapeutické vybaveni pro ZS specialni

pfi Stfedisku Vitecek

Spolufinancovano
Evropskou unii
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